АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2016 г.                                                                                          № 44

с. Золотуха.

 О присвоении адреса

В связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Администрации
Золотухинского сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального
образования Золотухинский сельсовет Локтевского района Алтайского края
постановляю:

1. Земельному участку и жилому дому, принадлежащим Назаровой
Татьяне Ивановне  присвоить адрес: с. Золотуха ул. Центральная
 дом № 36.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                              Н.А. Савина.